Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852, Ubiratã-PR.

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4629/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 215/2019

O Município de Ubiratã torna público aos interessados a retificação e prorrogação do

edital do Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇO DE COLETA,

TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS INFECTANTES,

QUÍMICOS E PERFURO CORTANTES ORIGINADOS NAS UNIDADES BÁSICAS

DE SAÚDE.

Motivo: Readequação do Edital.

Nova data Recebimento e abertura das Propostas: 31 de outubro de 2019, às 10 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br, na aba

Processos Licitatórios.

Ubiratã, Paraná, 16 de Outubro de 2019.

http://www.ubirata.pr.gov.br/